
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP:UNC: 0005159/2019

 
VISTO

La solicitud efectuada por la Directora y el Secretario del ISEA, la Lic. Inés del Valle Asis
y el Dr. Ariel Depetris, por la cual solicitan la designación los Representantes de esta
Casa ante el Consejo del ISEA; y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaría de Ciencia y Tecnología de esta
Casa.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Designar como Consejeros ante el Instituto Superior de Estudios
Ambientales (ISEA) a los docentes que a continuación se detallan:

Ing. Agr. Mgter. DE LA TORRE María Virginia. (Leg. Nº 39724) - Titular

Ing. Agr. OLMEDO, Rubén Horacio (Leg. Nº 42505) – Suplente

ARTÍCULO 2: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en el legajo personal y a las Secretarías de Ciencia y Tecnología,
Asuntos Académicos y General. Cumplido notifíquese a la Dirección Departamental, a la
Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, pase a la Secretaría de Ciencia y
Tecnología de la UNC.




	fecha: Viernes 29 de Marzo de 2019
	numero_documento: RD-2019-87-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-03-29T11:31:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-29T16:07:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-29T16:07:12-0300
	GEDO




